
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale

Ufficio Primo

Prot. AOODRSA.REG.UFF.n.  9096  Cagliari,  17/07/2014
                  

IL DIRETTORE GENERALE

- VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994  n. 297;

- VISTA la legge 18 luglio 2003 n. 186;

- VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Scuola sottoscritto il 29 novembre 2007;

- VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto in data  26 febbraio 2014, concernente la 

mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2014/15;

- VISTA l’Ordinanza  Ministeriale  n.  38 del  22/05/2014 recante  disposizioni  in  materia  di  mobilità  del 

personale docente di religione cattolica per l’anno scolastico 2014/15; 

- VISTO  il proprio decreto n. 8408 del 4 luglio 2014 con il quale è stata pubblicata la graduatoria regionale 

provvisoria di cui all’art. 10 comma 4 dell’O.M. sopra citata;

- ESAMINATI i reclami presentati dai docenti interessati avverso la suddetta graduatoria;

- ATTESA la necessità di apportare le dovute rettifiche

D E C R E TA 

La pubblicazione della Graduatoria Regionale Definitiva, come appresso indicato,  distinta per diocesi e per 

settore formativo, recante le rettifiche di cui in premessa.

Avverso il presente provvedimento possono essere esperite le procedure  previste dall’art. 12 del C.C.N.I. 

citato in premessa.

*************************************************************************************************************************************
V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 - 

direzione-sardegna@istruzione.it

1



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale

Ufficio Primo

- Graduatoria Regionale  Definitiva– 
Insegnanti di Religione Cattolica- 

1° Settore- Infanzia - Primaria
A.S. 2014/2015- 

DIOCESI ALES

Nome e Cognome

A - 
Anzianità 
di 
servizio 
di ruolo

A)1-Anni 
derivanti da 
retrodatazion
e giuridica 
della nomina 
coperti da 
effettivo 
servizio nel 
ruolo di 
appartenenza

B - Anni di 
servizio pre-
ruolo o di 
altro 
servizio di 
ruolo 
riconosciuto 
o 
riconoscibil
e ai fini della 
carriera o 
per ogni 
anno di 
servizio pre-
ruolo o di 
altro 
servizio di 
ruolo 
prestato 
nella scuola 
dell'infanzia

B2 - 
Numero 
anni di 
effettivo 
servizio 
in scuole 
o istituti 
situati 
nelle 
piccole 
isole (in 
aggiunta 
al 
punteggi
o di cui 
alla 
lettera B)

C -  Per 
ogni 
anno di 
servizio 
di ruolo 
prestato 
nella 
Scuola di 
attuale 
servizio 
senza 
soluzione 
di 
continuit
à in 
aggiunta 
a quello 
previsto 
dalle 
lettere A), 
A)1, B) e 
B2)

Co - Per 
ogni 
anno di 
servizio 
di ruolo 
prestato 
nel 
comune 
di attuale 
servizio 
senza 
soluzione 
di 
continuit
à in 
aggiunta 
a quello 
previsto 
dalle 
lettere A), 
A)1, B) e 
B2)

Totale 
punteggi
o per 
anzianità 
di 
servizio

Totale 
punteggi
o - 
Esigenze 
di 
famiglia -

Totale 
punteggi
o titoli

Totale 
punteggio 
COMPLESSIV
O

SIMONA RUGGIERO 48  36 0 8 0 92 6 20 118

BARBARA LUIGIA 
FLORIS 48  38 0 8 0 94 6 16 116
MARINELLA MOI 48  34 0 8 0 90 6 15 111
EUGENIA 
MARROCCU 48  30 0 8 0 86 6 15 107
ANNAMARIA 
PASQUALI 48  32 0 8 0 88 3 15 106
MILENA MONTISCI 48  32 0 8 0 88 0 18 106

*************************************************************************************************************************************
V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 - 

direzione-sardegna@istruzione.it

2



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale

Ufficio Primo

BARBARA PISANO 42  36 0 8 0 86 3 15 104
ORRU' Maria Paola 36  40 0 6 0 82 3 15 100
DANIELA TUVERI 48  22 0 8 0 78 3 16 97
RUGGIERO 
ANTONELLA 36  32 0 8 0 76 3 18 97
MURA ROSANNA 
MARIA 36  26 0 8 0 70 8 12 90
ANNA MARIA MELIS 36  30 0 8 0 74 0 15 89
SCANO MARIA 
ANTONIETTA 36  24 0 8 0 68 3 15 86

DIOCESI ALGHERO

Nome e Cognome

A - 
Anzianità 
di 
servizio 
di ruolo

A)1-Anni 
derivanti da 
retrodatazion
e giuridica 
della nomina 
coperti da 
effettivo 
servizio nel 
ruolo di 
appartenenza

B - Anni di 
servizio pre-
ruolo o di 
altro 
servizio di 
ruolo 
riconosciuto 
o 
riconoscibil
e ai fini della 
carriera o 
per ogni 
anno di 
servizio pre-
ruolo o di 
altro 
servizio di 
ruolo 
prestato 
nella scuola 
dell'infanzia

B2 - 
Numero 
anni di 
effettivo 
servizio 
in scuole 
o istituti 
situati 
nelle 
piccole 
isole (in 
aggiunta 
al 
punteggi
o di cui 
alla 
lettera B)

C -  Per 
ogni 
anno di 
servizio 
di ruolo 
prestato 
nella 
Scuola di 
attuale 
servizio 
senza 
soluzione 
di 
continuit
à in 
aggiunta 
a quello 
previsto 
dalle 
lettere A), 
A)1, B) e 
B2)

Co - Per 
ogni 
anno di 
servizio 
di ruolo 
prestato 
nel 
comune 
di attuale 
servizio 
senza 
soluzione 
di 
continuit
à in 
aggiunta 
a quello 
previsto 
dalle 
lettere A), 
A)1, B) e 
B2)

Totale 
punteggi
o per 
anzianità 
di 
servizio

Totale 
punteggi
o - 
Esigenze 
di 
famiglia -

Totale 
punteggi
o titoli

Totale 
punteggio 
COMPLESSIV
O

PATRIZIA TILLOCA 48  40 0 8 0 96 0 15 111
FILOMENA SANNA 48  38 0 8 0 94 0 15 109
MARIA RITA 
CHERCHI 48  38 0 6 1 93 0 12 105
GIUSEPPINA 
GIOVANNA DERIU 48  34 0 8 0 90 0 15 105
LOREDANA MURA 48  34 0 8 0 90 0 15 105
GIOVANNA CORBIA 48  28 0 8 0 84 0 15 99

*************************************************************************************************************************************
V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 - 

direzione-sardegna@istruzione.it

3



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale

Ufficio Primo

MARIA SABRINA 
LEDDA 48  18 0 8 0 74 0 16 90
MARIA STELLA 
CADDEO 36  26 0 8 0 70 3 15 88
RUIU MARIA 
GIOVANNA 36  22 0 0 0 58 11 15 84
SALARIS 
MADDALENA 36  24 0 8 0 68 0 12 80
GIOVANNA MANAI 36  26 0 0 0 62 0 15 77

DIOCESI CAGLIARI

Nome e Cognome

A - 
Anzianità 
di 
servizio 
di ruolo

A)1-Anni 
derivanti 
da 
retrodata
zione 
giuridica 
della 
nomina 
coperti 
da 
effettivo 
servizio 
nel ruolo 
di 
apparten
enza

B - Anni di 
servizio pre-
ruolo o di altro 
servizio di 
ruolo 
riconosciuto o 
riconoscibile 
ai fini della 
carriera o per 
ogni anno di 
servizio pre-
ruolo o di altro 
servizio di 
ruolo prestato 
nella scuola 
dell'infanzia

B2 - Numero 
anni di 
effettivo 
servizio in 
scuole o 
istituti situati 
nelle piccole 
isole (in 
aggiunta al 
punteggio di 
cui alla 
lettera B)

C -  Per 
ogni 
anno di 
servizio 
di ruolo 
prestato 
nella 
Scuola di 
attuale 
servizio 
senza 
soluzione 
di 
continuit
à in 
aggiunta 
a quello 
previsto 
dalle 
lettere A), 
A)1, B) e 
B2)

Co - Per 
ogni 
anno di 
servizio 
di ruolo 
prestato 
nel 
comune 
di attuale 
servizio 
senza 
soluzione 
di 
continuit
à in 
aggiunta 
a quello 
previsto 
dalle 
lettere A), 
A)1, B) e 
B2)

Totale 
punteg
gio per 
anziani
tà di 
servizi
o

Totale 
punteggio - 
Esigenze di 
famiglia -

Total
e 
punte
ggio 
titoli

Totale punteggio 
COMPLESSIVO

CONTINI ELISABETTA 48  68 0 8 0 124 3 12 139
ADRIANA SERRI 48  42 0 8 0 98 6 18 122
Maria Assunta Caterina 
Giua 48  42 0 8 0 98 6 17 121
CRISTINA SERRA 48  44 0 8 0 100 0 16 116
DAVIDE MARRA 48  40 0 8 0 96 6 12 114
IGNAZIA DOMENICA 
VITIELLO 48  40 0 8 0 96 3 15 114
PUDDU PAOLA 48  42 0 8 0 98 3 12 113

*************************************************************************************************************************************
V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 - 

direzione-sardegna@istruzione.it

4



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale

Ufficio Primo

ROSSANA PICCIAU 48  38 0 8 0 94 3 15 112
TIZIANA ESPIS 42 6 36 0 8 0 92 3 16 111
Maria Antonietta 
Accalai 48  40 0 8 0 96 3 12 111
MARIA ANTONINA 
BOCCHIDDI 48  42 0 8 0 98 0 12 110
MARIA DEIANA 48  42 0 8 0 98 0 12 110
ELISABETTA ORRU' 48  42 0 8 0 98 0 12 110
MARIA CHIARA MELIS 48  42 0 8 0 98 0 12 110
GRAZIELLA MARCIS 48  36 0 8 0 92 3 15 110
Anna Rita Argiolas 48  42 0 8 0 98 0 12 110
MARTIS MARA 48  38 0 8 0 94 0 15 109
LUCIA   LILLIU 42  28 0 8 0 78 9 22 109
MARIA CRISTINA 
GAMBARO 48  38 0 8 0 94 0 15 109
STEFANA ATZERI 48  38 0 8 0 94 0 15 109
ANNA RITA MADEDDU 48  38 0 8 0 94 0 15 109
CURRELI MARIA 
GRAZIA 48  32 0 8 0 88 3 17 108
PACINI MARIA LUISA 48  32 0 8 0 88 6 12 106
IVANA ALTEA 48  32 0 8 0 88 6 12 106
VIVIANA COMELLA 48  32 0 8 0 88 3 15 106
EMANUELA GIONGO 48  32 0 8 0 88 6 12 106
ALESSANDRA PITTAU 48  28 0 8 0 84 6 15 105

ZIZI PIETRINA 48  36 0 8 0 92 0 12 104
LIDIA MARONGIU 48  38 0 6 0 92 0 12 104
PITZUS ANGELA M. 
GRAZIA 48  36 0 8 0 92 0 12 104
MARIA RITA PILIA 48  40 0 4 0 92 0 12 104
FRANCESCA 
EQUINOZIO 36  34 0 8 0 78 4 22 104
LAURA COCCO 48  36 0 8 0 92 0 12 104
ANNA MARIA 
MOSSUDU 48  30 0 8 0 86 0 17 103
SERRA SUSANNA 48  28 0 8 0 84 7 12 103
MARIA ALESSANDRA 
PISANO 48  32 0 8 0 88 3 12 103
ANNALISA SERRA 48  34 0 8 0 90 0 12 102
MARIA GRAZIA FOIS 48  30 0 8 0 86 3 13 102
GLORIA MANUTZA 48  32 0 8 0 88 0 13 101
DARIO SERRA 48  32 0 8 0 88 0 12 100
MARIA TERESA 
PARIBELLO 48  34 0 2 0 84 3 12 99
ANGELA RITA SADDI 48  28 0 8 0 84 0 15 99
LUCIANA LONGONI 48  24 0 8 0 80 6 12 98

*************************************************************************************************************************************
V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 - 

direzione-sardegna@istruzione.it

5



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale

Ufficio Primo

MARIA ANTONIETTA 
PES 48  30 0 8 0 86 0 12 98
LUCIANA MARCIS 48  30 0 8 0 86 0 12 98
GIUSEPPINA ROMBI 48  24 0 8 0 80 3 15 98
ROBERTA PISU 36  30 0 8 0 74 12 12 98
Alessandra Congiu 48  24  8  80  18 98
MARIA GIOVANNA 
CABUA 48  26 0 8 0 82 0 15 97

CHERCHI TERESA 42  32 0 8 0 82 3 12 97
ELISABETTA SERRA 42 6 24 0 4 2 78 6 12 96
EFISIA BOI 48  28 0 8 0 84 0 12 96
ALESSANDRO PIGA 48  26 0 0 2 76 6 12 94
PORCU MAURA 48  24 0 0 0 72 10 12 94
MARIA FRANCA TRUDU 42 6 24 0 8 0 80 0 13 93
MARIA PALMAS 42 6 20 0 8 0 76 0 16 92
SILVIA MAMELI 48  24 0 8 0 80 0 12 92
MARILENA CHERCHI 48  24 0 8 0 80 0 12 92
CLARA MUSIU 36  32 0 8 0 76 3 12 91
Liviana Meli 48  30    78  12 90
DESSI' 36  28 0 8 0 72 6 12 90
SUSANNA ARGIOLAS 48  24 0 6 0 78 0 12 90
GIULIANO PORNASIO 48  18 0 8 0 74 0 16 90
MARIA CATERINA 
DORE 36  22 0 8 0 66 9 15 90
Anna Isola 48  28    76  12 88
MARIA ANGELA PALA 36  28 0 8 0 72 3 12 87
MARIA ALESSANDRA 
TIDDIA 36  32 0 6 0 74 0 13 87
SIMONETTA CONGIA 36  28 0 8 0 72 0 15 87
PICCI CRISTINA 36  24 0 6 0 66 3 17 86
CARLA COCCO 36  22 0 8 0 66 8 12 86
RUGGIU NICOLETTA 36  26 0 8 0 70 0 15 85
SOLLAI ANNA LUISA 36  24 0 6 0 66 7 12 85
GRAZIELLA CASU 36  28 0 8 0 72 0 12 84
MARILENA DESSI' 36  28 0 8 0 72 0 12 84
SANDRA LIGAS 42  24 0 0 0 66 0 17 83
MARIA GIULIA 
CASTELLO 36  22 0 8 0 66 4 13 83
ERNESTINA   MURGIA 36  24 0 8 0 68 0 12 80
TERESA XIMENES 36  20 0 8 0 64 0 15 79
Daniela Soro 36  20 0 8 0 64 3 12 79
VINCENZA PORCEDDA 36  22 0 6 0 64 0 12 76
EDOMILA ERRICO 36  22 0 0 0 58 4 12 74

*************************************************************************************************************************************
V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 - 

direzione-sardegna@istruzione.it

6



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale

Ufficio Primo

ALESSANDRA BRUNI 36  22 0 0 1 59 0 12 71

DIOCESI IGLESIAS

*************************************************************************************************************************************
V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 - 

direzione-sardegna@istruzione.it

7



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale

Ufficio Primo

Nome e Cognome

A - 
Anzianità di 
servizio di 
ruolo + 
servizio 
piccole 
isole/scuol
e di 
montagna

A)1-
Anni 
deriva
nti da 
retrod
atazio
ne 
giuridi
ca 
della 
nomin
a 
copert
i da 
effetti
vo 
servizi
o nel 
ruolo 
di 
appart
enenz
a

B - Anni di 
servizio 
pre-ruolo 
o di altro 
servizio di 
ruolo 
riconosciu
to o 
riconoscib
ile ai fini 
della 
carriera o 
per ogni 
anno di 
servizio 
pre-ruolo 
o di altro 
servizio di 
ruolo 
prestato 
nella 
scuola 
dell'infanzi
a

B2 - 
Numero 
anni di 
effettivo 
servizio in 
scuole o 
istituti 
situati 
nelle 
piccole 
isole (in 
aggiunta al 
punteggio 
di cui alla 
lettera B)

C -  Per 
ogni anno 
di servizio 
di ruolo 
prestato 
nella 
Scuola di 
attuale 
servizio 
senza 
soluzione 
di 
continuità 
in 
aggiunta a 
quello 
previsto 
dalle 
lettere A), 
A)1, B) e 
B2)

Co - Per 
ogni 
anno di 
servizio 
di ruolo 
prestato 
nel 
comune 
di attuale 
servizio 
senza 
soluzion
e di 
continuit
à in 
aggiunta 
a quello 
previsto 
dalle 
lettere 
A), A)1, 
B) e B2)

Totale 
punteggio 
per 
anzianità 
di servizio

Totale 
punteggi
o - 
Esigenze 
di 
famiglia -

Totale 
punteg
gio 
titoli

Totale punteggio 
COMPLESSIVO

ANNA DAMELE 48 + 48  30 12 8 0 146 3 15 164
USAI CARLA 48  42 3 8 0 101 3 15 119
EMANUELA PALMAS 48  40 0 8 0 96 6 15 117
PINTUS BERNARDETTA 48  42 0 8 0 98 3 15 116
SIMONETTA 
CAMPODONICO 48  42 0 8 0 98 0 15 113
GABRIELLA SORU 48  38 3 8 0 97 0 15 112
MARIA MASSIMA 
CADONI 48  40 0 8 0 96 0 15 111
SILVANA PATERI 48  36 3 8 0 95 0 15 110
GIUSEPPINA 
TUMMINELLO 48  32 / 8 / 88 6 15 109
MARIA FRANCESCA 
CADDEO 48  34 0 8 0 90 0 15 105
MARIA DOLORES 
MASILI 48  32 0 8 0 88 0 15 103
CASTEGGIO 
SIMONETTA 48  28 0 8 0 84 0 15 99
MARILISA GIULIANA 
SERRA 48  30 0 6 0 84 0 15 99
ANNARITA PISANI 48  30 0 2 3 83 0 15 98
ELISABETTA CASU 36  32 0 8 0 76 0 15 91
CHIARINA USAI 36  30 0 8 0 74 0 15 89

*************************************************************************************************************************************
V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 - 

direzione-sardegna@istruzione.it

8



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale

Ufficio Primo

DIOCESI LANUSEI

Nome e 
Cognome

A - 
Anzianità 
di 
servizio 
di ruolo

A)1-Anni 
derivanti da 
retrodatazion
e giuridica 
della nomina 
coperti da 
effettivo 
servizio nel 
ruolo di 
appartenenza

B - Anni di 
servizio pre-
ruolo o di 
altro 
servizio di 
ruolo 
riconosciuto 
o 
riconoscibil
e ai fini della 
carriera o 
per ogni 
anno di 
servizio pre-
ruolo o di 
altro 
servizio di 
ruolo 
prestato 
nella scuola 
dell'infanzia

B2 - 
Numero 
anni di 
effettivo 
servizio 
in scuole 
o istituti 
situati 
nelle 
piccole 
isole (in 
aggiunta 
al 
punteggi
o di cui 
alla 
lettera B)

C -  Per 
ogni 
anno di 
servizio 
di ruolo 
prestato 
nella 
Scuola di 
attuale 
servizio 
senza 
soluzione 
di 
continuit
à in 
aggiunta 
a quello 
previsto 
dalle 
lettere A), 
A)1, B) e 
B2)

Co - Per 
ogni 
anno di 
servizio 
di ruolo 
prestato 
nel 
comune 
di attuale 
servizio 
senza 
soluzione 
di 
continuit
à in 
aggiunta 
a quello 
previsto 
dalle 
lettere A), 
A)1, B) e 
B2)

Totale 
punteggi
o per 
anzianità 
di 
servizio

Totale 
punteggi
o - 
Esigenze 
di 
famiglia -

Totale 
punteggi
o titoli

Totale 
punteggio 
COMPLESSIV
O

MICHELI 
SANDRA 48  46 0 8 0 102 0 15 117
Chiai Laura 48  42  8  98  15 113
PATRIZIA  FOIS 48  38 0 8 0 94 3 15 112
PIRODDI MARIA 
GRAZIA 48  40 0 8 0 96 0 15 111
ROSARIA 
FRUTTU 48  42 0 8 0 98 0 12 110
ANGELA 
CANNAS 48  26 0 8 0 82 3 13 98
ALESSANDRA 
CORDA 48  20 0 8 0 76 0 12 88

*************************************************************************************************************************************
V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 - 

direzione-sardegna@istruzione.it

9



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale

Ufficio Primo

DIOCESI NUORO

Nome e Cognome

A - 
Anzianità 
di 
servizio 
di ruolo

A)1-Anni 
derivant
i da 
retrodat
azione 
giuridic
a della 
nomina 
coperti 
da 
effettivo 
servizio 
nel 
ruolo di 
apparte
nenza

B - Anni di 
servizio 
pre-ruolo o 
di altro 
servizio di 
ruolo 
riconosciu
to o 
riconoscib
ile ai fini 
della 
carriera o 
per ogni 
anno di 
servizio 
pre-ruolo o 
di altro 
servizio di 
ruolo 
prestato 
nella 
scuola 
dell'infanzi
a

B2 - 
Numero 
anni di 
effettivo 
servizio in 
scuole o 
istituti 
situati 
nelle 
piccole 
isole (in 
aggiunta al 
punteggio 
di cui alla 
lettera B)

C -  Per 
ogni 
anno di 
servizio 
di ruolo 
prestato 
nella 
Scuola 
di attuale 
servizio 
senza 
soluzion
e di 
continuit
à in 
aggiunta 
a quello 
previsto 
dalle 
lettere 
A), A)1, 
B) e B2)

Co - Per 
ogni anno 
di servizio 
di ruolo 
prestato 
nel 
comune di 
attuale 
servizio 
senza 
soluzione 
di 
continuità 
in 
aggiunta a 
quello 
previsto 
dalle 
lettere A), 
A)1, B) e 
B2)

Totale 
punteg
gio per 
anziani
tà di 
servizi
o

Totale 
punteggi
o - 
Esigenze 
di 
famiglia -

Totale 
punteg
gio 
titoli

Totale punteggio 
COMPLESSIVO

CATERINA PORCU 48  32 0 8 0 88 0 15 103
LUISA PUSCEDDU 48  32 0 8 0 88 0 15 103
FRANCESCA DEIANA 48  28 0 8 0 84 3 15 102

ROSSANA ADDIS 48  32 0 8 0 88 0 12 100
MARIA MATTEA CORDA 48  30 0 8 0 86 0 12 98
GIUSEPPE GIOVANNI 
CARTA 48  22 0 6 0 76 3 17 96
BOI FRANCESCA 48  30 0 0 0 78 3 15 96
PASQUALINA 
MOREDDU 48  20 0 8 0 76 0 12 88
MARIANTONIA BALLOI 36  22 0 8 0 66 6 15 87
Nonne Giovanna 36  16  8  60  12 72

*************************************************************************************************************************************
V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 - 

direzione-sardegna@istruzione.it

10



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale

Ufficio Primo

DIOCESI ORISTANO

Nome e Cognome

A - 
Anzianità 
di 
servizio 
di ruolo

A)1-
Anni 
derivant
i da 
retrodat
azione 
giuridic
a della 
nomina 
coperti 
da 
effettivo 
servizio 
nel 
ruolo di 
apparte
nenza

B - Anni di 
servizio 
pre-ruolo o 
di altro 
servizio di 
ruolo 
riconosciu
to o 
riconoscib
ile ai fini 
della 
carriera o 
per ogni 
anno di 
servizio 
pre-ruolo o 
di altro 
servizio di 
ruolo 
prestato 
nella 
scuola 
dell'infanzi
a

B2 - Numero 
anni di 
effettivo 
servizio in 
scuole o 
istituti 
situati nelle 
piccole isole 
(in aggiunta 
al punteggio 
di cui alla 
lettera B)

C -  Per 
ogni 
anno di 
servizio 
di ruolo 
prestato 
nella 
Scuola 
di attuale 
servizio 
senza 
soluzion
e di 
continuit
à in 
aggiunta 
a quello 
previsto 
dalle 
lettere 
A), A)1, 
B) e B2)

Co - Per 
ogni 
anno di 
servizio 
di ruolo 
prestato 
nel 
comune 
di attuale 
servizio 
senza 
soluzion
e di 
continuit
à in 
aggiunta 
a quello 
previsto 
dalle 
lettere 
A), A)1, 
B) e B2)

Totale 
punteg
gio per 
anziani
tà di 
servizi
o

Totale 
punteggi
o - 
Esigenze 
di 
famiglia -

Totale 
punteg
gio 
titoli

Totale punteggio 
COMPLESSIVO

Rita Deriu 48  44 0 8 0 100 0 12 112
BRUNA PISCI 48  40 0 8 0 96 0 15 111
MARIA LILIA CUNEO 48  34 0 6 0 88 0 20 108
MARIA ELISA TROGU 48  36 0 8 0 92 0 15 107
RITA PINTUS 48  32 0 8 0 88 6 12 106
LEONIDA FIRINU 48  34 0 8 0 90 0 15 105

*************************************************************************************************************************************
V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 - 

direzione-sardegna@istruzione.it

11



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale

Ufficio Primo

SECCI MARIA 
CARMELA 48  34 0 8 0 90 0 15 105
CARRUS MARIA 
FRANCESCA 48  32 0 8 0 88 0 15 103
GIUSEPPINA PATRIZIA 
ANGIUS 48  32 0 8 0 88 0 15 103
PATTA PAOLA 48  30 0 8 0 86 0 15 101
FILIPPO SCALAS 42  28 0 8 0 78 8 15 101
ALBA MELE 48  24 0 0 3 75  15 90
MARIA AUSILIATRICE 
CASU 48  18 0 8 0 74 0 15 89
VALERIANA CERA 36  28 0 6 0 70 0 12 82

DIOCESI OZIERI 

Nome e 
Cognome

A - 
Anzianità 
di 
servizio 
di ruolo

A)1-Anni 
derivanti da 
retrodatazion
e giuridica 
della nomina 
coperti da 
effettivo 
servizio nel 
ruolo di 
appartenenza

B - Anni di 
servizio pre-
ruolo o di 
altro 
servizio di 
ruolo 
riconosciuto 
o 
riconoscibil
e ai fini della 
carriera o 
per ogni 
anno di 
servizio pre-
ruolo o di 
altro 
servizio di 
ruolo 
prestato 
nella scuola 
dell'infanzia

B2 - 
Numero 
anni di 
effettivo 
servizio 
in scuole 
o istituti 
situati 
nelle 
piccole 
isole (in 
aggiunta 
al 
punteggi
o di cui 
alla 
lettera B)

C -  Per 
ogni 
anno di 
servizio 
di ruolo 
prestato 
nella 
Scuola di 
attuale 
servizio 
senza 
soluzione 
di 
continuit
à in 
aggiunta 
a quello 
previsto 
dalle 
lettere A), 
A)1, B) e 
B2)

Co - Per 
ogni 
anno di 
servizio 
di ruolo 
prestato 
nel 
comune 
di attuale 
servizio 
senza 
soluzione 
di 
continuit
à in 
aggiunta 
a quello 
previsto 
dalle 
lettere A), 
A)1, B) e 
B2)

Totale 
punteggi
o per 
anzianità 
di 
servizio

Totale 
punteggi
o - 
Esigenze 
di 
famiglia -

Totale 
punteggi
o titoli

Totale 
punteggio 
COMPLESSIV
O

BARBARA 
SECHI 48  30 0 8 0 86 0 12 98
ELIO FILIPPO 
NIEDDU 42 6 16 0 8 0 72 10 15 97
PINNA 
PIETRINA 48  28 0 8 0 84 0 12 96

*************************************************************************************************************************************
V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 - 

direzione-sardegna@istruzione.it

12



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale

Ufficio Primo

DIOCESI SASSARI

Nome e Cognome

A - 
Anzianità 
di 
servizio 
di ruolo

A)1-
Anni 
derivan
ti da 
retroda
tazione 
giuridic
a della 
nomina 
coperti 
da 
effettiv
o 
servizi
o nel 
ruolo di 
apparte
nenza

B - Anni 
di 
servizio 
pre-ruolo 
o di altro 
servizio 
di ruolo 
riconosc
iuto o 
riconosc
ibile ai 
fini della 
carriera 
o per 
ogni 
anno di 
servizio 
pre-ruolo 
o di altro 
servizio 
di ruolo 
prestato 
nella 
scuola 
dell'infan
zia

B2 - 
Numero 
anni di 
effettivo 
servizio in 
scuole o 
istituti 
situati 
nelle 
piccole 
isole (in 
aggiunta al 
punteggio 
di cui alla 
lettera B)

C -  Per ogni 
anno di 
servizio di 
ruolo 
prestato 
nella Scuola 
di attuale 
servizio 
senza 
soluzione di 
continuità in 
aggiunta a 
quello 
previsto 
dalle lettere 
A), A)1, B) e 
B2)

Co - Per 
ogni anno 
di servizio 
di ruolo 
prestato 
nel 
comune di 
attuale 
servizio 
senza 
soluzione 
di 
continuità 
in 
aggiunta a 
quello 
previsto 
dalle 
lettere A), 
A)1, B) e 
B2)

Totale 
punteg
gio per 
anziani
tà di 
servizi
o

Totale 
punteggi
o - 
Esigenze 
di 
famiglia -

Totale 
punteg
gio 
titoli

Totale punteggio 
COMPLESSIVO

RITA PISANO 48  36 0 8 0 92 6 22 120
MARIA CRISTINA 
VETRUCCIO 48  40 0 8 0 96 9 15 120
MARIA GRAZIA 
MERELLA 48  40 0 8 0 96 3 12 111
Romina Obino 48  32 0 8 0 88 6 17 111

*************************************************************************************************************************************
V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 - 

direzione-sardegna@istruzione.it

13



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale

Ufficio Primo

MARIA IMMACOLATA 
RUIU 48  42 0 8 0 98 0 12 110
ANNA BENEDETTA 
CAMPUS 48  42 0 8 0 98 0 12 110
MARIA GIUSEPPA ORANI 48  42 0 8 0 98 0 12 110
MINIERI ANNA 42 6 32 0 8 0 88 7 12 107
VIRGINIA PIGA 48  28 0 8 0 84 0 22 106
MARIA  PAOLA LISCA 48  34 0 8 0 90 0 16 106
FANCELLU VITTORINA 48  30 0 8 0 86 3 15 104
GRAZIELLA RANDO 48  30 0 8 0 86 3 12 101
ANTONELLO MURA 48  28 0 8 0 84 0 15 99
MARIA BONARIA 
FANCELLU 48  22 0 8 0 78 0 20 98
MELONI ALESSANDRA 48  30 0 8 0 86 0 12 98
ANNA CARLA DI FRAIA 36  28 6 8 0 78 6 12 96
DANIELA MARIANA 
CORVEDDU 48  24 0 2 0 74 4 15 93
MARIA SIMONA SOGOS 48  26 0 6 0 80 0 12 92
LUCIA DESSI 42  30 0 8 0 80 0 12 92
GIOVANNA MARIA MURA 48  18 0 8 0 74 3 15 92
ALESSANDRA NALI 48  18 0 8 0 74 0 15 89
BASTIANINA CANU 48  18 0 8 0 74 0 15 89
Fernanda Obino 36  22 0 8 0 66 7 15 88
LUCIA CASU 36  26 0 8 0 70 0 17 87
CAMPUS  ROSANNA 48  20 0 0 4 72 0 12 84

DIOCESI TEMPIO

*************************************************************************************************************************************
V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 - 

direzione-sardegna@istruzione.it

14



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale

Ufficio Primo

Nome e Cognome

A - 
Anzianità 
di 
servizio 
di ruolo+ 
serv. 
Piccole 
isole 
-scuole 
montagn
a

A)1-Anni 
derivanti 
da 
retrodata
zione 
giuridica 
della 
nomina 
coperti 
da 
effettivo 
servizio 
nel ruolo 
di 
apparten
enza

B - Anni di 
servizio 
pre-ruolo o 
di altro 
servizio di 
ruolo 
riconosciu
to o 
riconoscib
ile ai fini 
della 
carriera o 
per ogni 
anno di 
servizio 
pre-ruolo o 
di altro 
servizio di 
ruolo 
prestato 
nella 
scuola 
dell'infanzi
a

B2 - 
Numero 
anni di 
effettivo 
servizio in 
scuole o 
istituti 
situati 
nelle 
piccole 
isole (in 
aggiunta al 
punteggio 
di cui alla 
lettera B)

C -  Per 
ogni 
anno di 
servizio 
di ruolo 
prestato 
nella 
Scuola 
di attuale 
servizio 
senza 
soluzion
e di 
continuit
à in 
aggiunta 
a quello 
previsto 
dalle 
lettere 
A), A)1, 
B) e B2)

Co - Per 
ogni 
anno di 
servizio 
di ruolo 
prestato 
nel 
comune 
di attuale 
servizio 
senza 
soluzion
e di 
continuit
à in 
aggiunta 
a quello 
previsto 
dalle 
lettere 
A), A)1, 
B) e B2)

Totale 
punteggio 
per 
anzianità 
di servizio

Totale 
punteg
gio - 
Esigen
ze di 
famigli
a -

Totale 
punteggio 
titoli

Totale punteggio 
COMPLESSIVO

*************************************************************************************************************************************
V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 - 

direzione-sardegna@istruzione.it

15



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale

Ufficio Primo

ANGELA 
CANOPOLI 48+24  40 20 8 0 140 3 15 158
LAURA PATRIZIA 
FANARI 48+24  34 22 8 0 136 3 12 151
Brandano Anna 
Pola 48+24  24 22 8 0 126 0 15 141
PIERO ANTONIO 
FLORIS 48  48 0 8 0 104 10 17 131
FRANCA SENIS 48  54 0 8 0 110 0 15 125
CATERINANNA 
MARRAS 48  44 5 8 0 105 0 20 125
DIANA STEFANINA 48  46 9 8 0 111 0 12 123
ANNA FUSCO 48  24 19 8 0 99 0 22 121
VITTORIA STELLA 
MARRAS 48+6  38 0 8 0 100 0 15 115
AGOSTINA ANNA 
SPANU 48  42 0 8 0 98 0 15 113
SOGGIA 
FLORIANA 36  38 12 8 0 94 3 15 112
ANNA MARIA 
PILERI 48  40 0 8 0 96 0 15 111
FRANCESCA 
MAXIA 48  42 0 8 0 98 0 12 110
GIOVANNA FRAU 48  34 0 8 0 90 3 15 108
GIOVANNA MARIA 
BURRELLI 48  34 0 8 0 90 0 15 105
GIUSEPPINA 
CANU 48  28 0 8 0 84 0 18 102
PIETRUCCIA 
MANCONI 48+6  22 0 8 0 84 3 15 102

ADRIANA BELVISI 48  32 0 8 0 88 0 13 101
SALVATORICA 
ULERI 48  24 0 8 0 80 0 18 98
GIUSEPPINA 
IMPERIO 48  26 0 8 0 82 0 15 97
MARIA 
ANTONIETTA 
PINNA 36  38 0 8 0 82 0 15 97
GIOVANNA 
FANCELLU 48  28 0 8 0 84 0 12 96
GEROMINA 
GIAGONI 42 6 22 0 8 0 78 0 15 93
SIBILLA MARIA 
CATALANO 36  30 0 6 1 73 0 15 88
LAURA OGGIANO 36  26 0 8 0 70 0 15 85
PIGA BIANCA 
MARIA 36  26 0 0 4 66 0 15 81

*************************************************************************************************************************************
V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 - 

direzione-sardegna@istruzione.it

16



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale

Ufficio Primo

-  Graduatoria Regionale Definitiva –
Insegnanti di Religione Cattolica 

2° Settore - Scuole Secondarie di I° e II° grado
A.S. 2014/2015-

DIOCESI ALES

*************************************************************************************************************************************
V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 - 

direzione-sardegna@istruzione.it

17



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale

Ufficio Primo

Nome e 
Cognome

A - 
Anzianità 
di 
servizio 
di ruolo

A)1-Anni 
derivanti 
da 
retrodata
zione 
giuridica 
della 
nomina 
coperti 
da 
effettivo 
servizio 
nel ruolo 
di 
apparten
enza

B - Anni di 
servizio pre-
ruolo o di 
altro servizio 
di ruolo 
riconosciuto 
o 
riconoscibile 
ai fini della 
carriera o 
per ogni 
anno di 
servizio pre-
ruolo o di 
altro servizio 
di ruolo 
prestato 
nella scuola 
dell'infanzia

B2 - 
Numero 
anni di 
effettivo 
servizio in 
scuole o 
istituti 
situati 
nelle 
piccole 
isole (in 
aggiunta al 
punteggio 
di cui alla 
lettera B)

C -  Per 
ogni 
anno di 
servizio 
di ruolo 
prestato 
nella 
Scuola 
di attuale 
servizio 
senza 
soluzion
e di 
continuit
à in 
aggiunta 
a quello 
previsto 
dalle 
lettere 
A), A)1, 
B) e B2)

Co - Per 
ogni 
anno di 
servizio 
di ruolo 
prestato 
nel 
comune 
di attuale 
servizio 
senza 
soluzion
e di 
continuit
à in 
aggiunta 
a quello 
previsto 
dalle 
lettere 
A), A)1, 
B) e B2)

Totale 
punteggi
o per 
anzianità 
di 
servizio

Totale 
punteggi
o - 
Esigenze 
di 
famiglia -

Totale 
punteg
gio 
titoli

Totale punteggio 
COMPLESSIVO

*************************************************************************************************************************************
V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 - 

direzione-sardegna@istruzione.it

18



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale

Ufficio Primo

LUCIA SODDU 48  38 0 8 0 94 3 17 114

MARIA AUSILIA 
SODDU 48  36 0 8 0 92 3 17 112
GIOVANNI 
CANARGIU 48  30 0 8 0 86 0 20 106
ANNA MARIA 
LONIS 48  34 0 8 0 90 3 12 105
MARIA ROSARIA 
SALIS 48  32 0 8 0 88 3 12 103
MARIA 
ASSUNTA 
LOCCI 48  34 0 8 0 90 0 12 102
MARINA 
MARRAS 48  34 0 8 0 90 0 12 102
BARBARA 
ADALGISA 
PINNA 48  34 0 8 0 90 0 12 102
GILARDI MAURA 48  28 0 8 0 84 0 17 101
VALENTINA 
ONNIS 48  30 0 8 0 86 3 12 101
GABRIELA 
PODDA 42 6 28 0 8 0 84 0 12 96
SILVANA 
PORCU 48  28 0 8 0 84 0 12 96
SABRINA 
MARRAS 36  30 0 8 0 74 6 12 92

DIOCESI ALGHERO

*************************************************************************************************************************************
V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 - 

direzione-sardegna@istruzione.it

19



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale

Ufficio Primo

Nome e Cognome

A - 
Anzianità 
di 
servizio 
di ruolo

A)1-Anni 
derivanti da 
retrodatazion
e giuridica 
della nomina 
coperti da 
effettivo 
servizio nel 
ruolo di 
appartenenza

B - Anni di 
servizio pre-
ruolo o di 
altro 
servizio di 
ruolo 
riconosciuto 
o 
riconoscibil
e ai fini della 
carriera o 
per ogni 
anno di 
servizio pre-
ruolo o di 
altro 
servizio di 
ruolo 
prestato 
nella scuola 
dell'infanzia

B2 - 
Numero 
anni di 
effettivo 
servizio 
in scuole 
o istituti 
situati 
nelle 
piccole 
isole (in 
aggiunta 
al 
punteggi
o di cui 
alla 
lettera B)

C -  Per 
ogni 
anno di 
servizio 
di ruolo 
prestato 
nella 
Scuola di 
attuale 
servizio 
senza 
soluzione 
di 
continuit
à in 
aggiunta 
a quello 
previsto 
dalle 
lettere A), 
A)1, B) e 
B2)

Co - Per 
ogni 
anno di 
servizio 
di ruolo 
prestato 
nel 
comune 
di attuale 
servizio 
senza 
soluzione 
di 
continuit
à in 
aggiunta 
a quello 
previsto 
dalle 
lettere A), 
A)1, B) e 
B2)

Totale 
punteggi
o per 
anzianità 
di 
servizio

Totale 
punteggi
o - 
Esigenze 
di 
famiglia -

Totale 
punteggi
o titoli

Totale 
punteggio 
COMPLESSIV
O

ROSANNA MANCA 48  54 0 8 0 110 0 17 127
SPERANZA NIEDDU 48  54 0 8 0 110 0 15 125
Nicolina Sechi 48  42  8  98  17 115

GIOVANNI ANTONIO 
PODDA 48  44 0 8 0 100 3 12 115
ANTONIO MURA 48  46 0 8 0 102 0 12 114
RAFFAELA 
COGHENE 48  44 0 8 0 100 0 12 112
LUIGI MASIA 48  28 0 8 0 84 4 22 110

ANNA RITA FRANC. 
CASU 42 6 44 0 0 0 92 0 12 104
FABIOLA CASTORI 42 6 30 0 8 0 86 3 12 101
TRANCHIDA 
GIUSEPPE 36  36 0 8 0 80 0 12 92

*************************************************************************************************************************************
V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 - 

direzione-sardegna@istruzione.it

20



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale

Ufficio Primo

DIOCESI CAGLIARI

Nome e Cognome

A - 
Anzianità 

di 
servizio 
di ruolo

A)1-
Anni 

derivant
i da 

retrodat
azione 

giuridic
a della 

nomina 
coperti 

da 
effettivo 
servizio 

nel 
ruolo di 
apparte

nenza

B - Anni di 
servizio pre-

ruolo o di 
altro servizio 

di ruolo 
riconosciuto 

o 
riconoscibile 

ai fini della 
carriera o 

per ogni 
anno di 

servizio pre-
ruolo o di 

altro servizio 
di ruolo 
prestato 

nella scuola 
dell'infanzia

B2 - 
Numero 
anni di 

effettivo 
servizio 

in scuole 
o istituti 

situati 
nelle 

piccole 
isole (in 

aggiunta 
al 

punteggi
o di cui 

alla 
lettera B)

C -  Per 
ogni anno 
di servizio 

di ruolo 
prestato 

nella 
Scuola di 

attuale 
servizio 

senza 
soluzione 

di 
continuità 

in 
aggiunta a 

quello 
previsto 

dalle 
lettere A), 

A)1, B) e 
B2)

Co - Per 
ogni 

anno di 
servizio 
di ruolo 
prestato 

nel 
comune 

di attuale 
servizio 

senza 
soluzion

e di 
continuit

à in 
aggiunta 
a quello 
previsto 

dalle 
lettere 

A), A)1, 
B) e B2)

Totale 
punteggi

o per 
anzianità 

di 
servizio

Totale 
punteg

gio - 
Esigen

ze di 
famigli

a -

Total
e 

punt
eggi

o 
titoli

Totale punteggio 
COMPLESSIVO

Giovanni Maria Feurra 42  64 0 8 0 114 0 12 126
SALVATORE GERARDO 
PISANU 48  52 0 8 0 108 6 12 126
MAURIZIO PINNA 48  54 0 8 0 110 3 12 125
TITO ARESU 48  56 0 8 0 112 0 12 124
MARIANGELA MONTIS 48  56 0 8 0 112 0 12 124
FARRU 48  52 0 8 0 108 3 12 123
CARLA EQUINOZIO 48  46 0 8 0 102 6 13 121
MARIA BONARIA TOCCO 48  48 0 8 0 104 0 17 121
Malloci Aldo 48  46  8  102 6 12 120
FRANCO LOI 48  46 0 8 0 102 0 17 119

MASSIMA FARCI 48  54 0 2 3 107 0 12 119
GIOVANNI CONGIU 48  46 0 8 0 102 0 17 119
GIOVANNI LOCCI 48  50 0 8 0 106 0 12 118
SERRA MAURIZIO 48  42 0 8 0 98 3 17 118
Maria Rita Demontis 48  48 0 8 0 104 0 12 116
OTTAVIO UTZERI 48  48 0 8 0 104 0 12 116
IGNAZIA COCCO 48  48 0 8 0 104 0 12 116
PIERA LINA FALZOI 48  36 0 8 0 92 6 17 115

*************************************************************************************************************************************
V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 - 

direzione-sardegna@istruzione.it

21



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale

Ufficio Primo

Sandra Cossu 48  48 0 6 0 102 0 12 114
MASSIMO PETTINAU 48  34 0 8 0 90 6 17 113
MARIAPAOLA PIRAS 48  40 0 8 0 96 0 17 113
PIBIRI ANTONIA 48  50 0 2 0 100 0 12 112
MARICILLA CAPPAI 48  44 0 0 3 95 0 17 112
DANIELA PORCEDDA 48  38 0 8 0 94 6 12 112
Loredana Fadda 48  38 0 8 0 94 6 12 112
Paolo Spettu 48  34 0 8 0 90 9 12 111
CONCETTA ANTONELLA 
PORRU 48  40 0 8 0 96 3 12 111
SERGIO TUVERI 48  38 0 8 0 94 3 12 109
ANNA MARIA VIGIANO 48  36 0 6 0 90 6 12 108
LIDIA SERRAU 48  40 0 8 0 96 0 12 108
GOVANNI PANUNZIO 48  36 0 8 0 92 3 12 107
SANDRA CONCAS 48  34 0 8 0 90 3 12 105
MARIO PINTORI 48  32 0 2 0 82 6 17 105
ANGELA PIBIRI 48  40 0 2 0 90 0 12 102
Sergio Deiana 48  32  6 0 86 4 12 102
Sarritzu Maria Carla 42 6 30 0 8 0 86 3 12 101
SPANU MARIA CARMINE 48  24 0 8 0 80 9 12 101
CORONA GIORGIO 48  32 0 8 0 88 0 12 100
Marcello Floris 48  32  2  82  17 99
PISCHEDDA MATTIA 48  30 0 8 0 86 0 12 98
MARIA GABRIELLA MOCCI 48  22 0 8 0 78 6 13 97
ANGELA GRAZ. LOBINA 42 6 20 0 8 0 76 9 12 97
Liliana Mocci 48  28 0 8 0 84 0 12 96
ROSSANA FADDA 42 6 28 0 8 0 84 0 12 96
CABRAS Patrizia 48  26 0 8 0 82 0 12 94
Caterina Fulghesu 48  26 0 8 0 82 0 12 94
DINA LONIS 48  24 0 8 0 80 0 12 92

ITALO MONTISCI 48  24 0 8 0 80 0 12 92
MARIA BONARIA LACONI 48  30 0 2 0 80 0 12 92
MARIA PAOLA CASSARO 42 6 22 0 8 0 78 0 12 90

GIUSEPPE ROMANO 48  22 0 8 0 78 0 12 90
Adriano Piga 36  24 0 8 0 74 4 12 90
MICHELE SERGI 36  26 0 8 0 70 7 12 89
MARIO GAVINO METTE 36  22 0 8 0 66 7 12 88
Cambuli Mario 36  26  8  70 6 12 88
ALESSANDRA NASI 36  26 0 8 0 70 0 17 87
Tucci Gabriella 36  20  8  64 6 12 82

*************************************************************************************************************************************
V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 - 

direzione-sardegna@istruzione.it

22



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale

Ufficio Primo

Caterina Corongiu 36  26 0 8 0 70 0 12 82
SANNA MARIANGELA 36  26 0 8 0 70 0 12 82
CAMPUS  STEFANIA 36  20 0 8 0 64 0 12 76

DIOCESI IGLESIAS

Nome e 
Cognome

A - 
Anzianità 
di 
servizio 
di ruolo+ 
servizio 
in 
piccola 
isola

A)1-Anni 
derivanti da 
retrodatazion
e giuridica 
della nomina 
coperti da 
effettivo 
servizio nel 
ruolo di 
appartenenza

B - Anni di 
servizio pre-
ruolo o di 
altro 
servizio di 
ruolo 
riconosciuto 
o 
riconoscibil
e ai fini della 
carriera o 
per ogni 
anno di 
servizio pre-
ruolo o di 
altro 
servizio di 
ruolo 
prestato 
nella scuola 
dell'infanzia

B2 - 
Numero 
anni di 
effettivo 
servizio 
in scuole 
o istituti 
situati 
nelle 
piccole 
isole (in 
aggiunta 
al 
punteggi
o di cui 
alla 
lettera B)

C -  Per 
ogni 
anno di 
servizio 
di ruolo 
prestato 
nella 
Scuola di 
attuale 
servizio 
senza 
soluzione 
di 
continuit
à in 
aggiunta 
a quello 
previsto 
dalle 
lettere A), 
A)1, B) e 
B2)

Co - Per 
ogni 
anno di 
servizio 
di ruolo 
prestato 
nel 
comune 
di attuale 
servizio 
senza 
soluzione 
di 
continuit
à in 
aggiunta 
a quello 
previsto 
dalle 
lettere A), 
A)1, B) e 
B2)

Totale 
punteggi
o per 
anzianità 
di 
servizio

Totale 
punteggi
o - 
Esigenze 
di 
famiglia -

Totale 
punteggi
o titoli

Totale 
punteggio 
COMPLESSIV
O

GIANPIETRO 
FERRARO 48+48  28 26 8 0 158 3 12 173
ANTONIO 
CHERCHI 48  52 0 8 0 108 0 12 120
RITA MARIA 
SERENA SABA 48  46 0 8 0 102 3 15 120
ANGELA MARIA 
LENZU 48  42 0 8 0 98 3 12 113
ORSOLINO 
MURGIA 48  34 0 8 0 90 6 17 113
Matta Maria Rita 48  44 0 4 2 98 0 13 111
MARIA PINELLA 
ETZI 48  38 0 8 0 94 0 13 107

SUSANNA 
MANCA 48  36 0 8 0 92 0 12 104
GABRIELLA FOIS 48  36 0 8 0 92 0 12 104
LOI ANNA MARIA 42 6 28  8  84  19 103

*************************************************************************************************************************************
V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 - 

direzione-sardegna@istruzione.it

23



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale

Ufficio Primo

Vincenza Lullo 48  32 0 8 0 88 0 12 100
MARIA CRISTINA 
PAULIS 48  30 0 8 0 86 0 12 98
PINUCCIA 
VACCA 42 6 22 0 8 0 78 0 18 96
BALDUSSI 
MARIA PAOLA 36  38 0 8 0 82 0 12 94
DESOGUS 
OMBRETTA 36  32 0 8 0 76 0 12 88

DIOCESI LANUSEI

Nome e Cognome

A - 
Anzianità 
di 
servizio 
di ruolo

A)1-Anni 
derivant
i da 
retrodat
azione 
giuridic
a della 
nomina 
coperti 
da 
effettivo 
servizio 
nel 
ruolo di 
apparte
nenza

B - Anni di 
servizio 
pre-ruolo o 
di altro 
servizio di 
ruolo 
riconosciu
to o 
riconoscib
ile ai fini 
della 
carriera o 
per ogni 
anno di 
servizio 
pre-ruolo o 
di altro 
servizio di 
ruolo 
prestato 
nella 
scuola 
dell'infanzi
a

B2 - 
Numero 
anni di 
effettivo 
servizio 
in scuole 
o istituti 
situati 
nelle 
piccole 
isole (in 
aggiunta 
al 
punteggi
o di cui 
alla 
lettera B)

C -  Per 
ogni 
anno di 
servizio 
di ruolo 
prestato 
nella 
Scuola 
di attuale 
servizio 
senza 
soluzion
e di 
continuit
à in 
aggiunta 
a quello 
previsto 
dalle 
lettere 
A), A)1, 
B) e B2)

Co - Per 
ogni anno 
di servizio 
di ruolo 
prestato 
nel 
comune di 
attuale 
servizio 
senza 
soluzione 
di 
continuità 
in 
aggiunta a 
quello 
previsto 
dalle 
lettere A), 
A)1, B) e 
B2)

Totale 
punteggi
o per 
anzianità 
di 
servizio

Totale 
punteggio 
- Esigenze 
di famiglia 
-

Totale 
punteggi
o titoli

Totale punteggio 
COMPLESSIVO

SERGIO BOI 48  36 0 8 0 92 3 18 113

GABRIELANGELA 
SCUDU 48  40 0 8 0 96 3 12 111
CLARA CONCAS 48  34 0 8 0 90 9 12 111
Stochino Rosa 
Maria 48  42 0 8 0 98 0 12 110
PIER GIORGIO PILI 48  36 0 8 0 92 6 12 110

Luisella  Pilia 48  36 0 8 0 92 0 17 109
MIRIA IBBA 48  38 0 8 0 94 0 12 106
PIETRINA COMIDA 48  36 0 8 0 92 0 12 104
PIER PAOLO 
BUTTAU 30  42 0 8 0 80 3 15 98

*************************************************************************************************************************************
V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 - 

direzione-sardegna@istruzione.it

24



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale

Ufficio Primo

STEFANIA PILIA 24  30 0 0 4 58 0 12 70

DIOCESI NUORO

Nome e Cognome

A - 
Anzianità 
di 
servizio 
di ruolo

A)1-
Anni 
deriva
nti da 
retrod
atazio
ne 
giurid
ica 
della 
nomi
na 
coper
ti da 
effetti
vo 
serviz
io nel 
ruolo 
di 
appar
tenen
za

B - Anni di 
servizio pre-
ruolo o di 
altro servizio 
di ruolo 
riconosciuto 
o 
riconoscibile 
ai fini della 
carriera o 
per ogni 
anno di 
servizio pre-
ruolo o di 
altro servizio 
di ruolo 
prestato 
nella scuola 
dell'infanzia

B2 - 
Numero 
anni di 
effettivo 
servizio 
in scuole 
o istituti 
situati 
nelle 
piccole 
isole (in 
aggiunta 
al 
punteggi
o di cui 
alla 
lettera B)

C -  Per 
ogni anno 
di servizio 
di ruolo 
prestato 
nella 
Scuola di 
attuale 
servizio 
senza 
soluzione 
di 
continuità 
in 
aggiunta a 
quello 
previsto 
dalle 
lettere A), 
A)1, B) e 
B2)

Co - Per 
ogni anno 
di servizio 
di ruolo 
prestato 
nel 
comune di 
attuale 
servizio 
senza 
soluzione 
di 
continuità 
in 
aggiunta a 
quello 
previsto 
dalle 
lettere A), 
A)1, B) e 
B2)

Totale 
punteggi
o per 
anzianità 
di 
servizio

Totale 
punteggi
o - 
Esigenze 
di 
famiglia -

Totale 
punteg
gio 
titoli

Totale punteggio 
COMPLESSIVO

Antioco Mereu 48  58 0 8 0 114 3 12 129
FRANCESCA BASSU 48  44 0 8 0 100 9 12 121
LUISELLA COSSU 48  36 0 8 0 92 3 22 117
FANCELLO GIOVANNA 
ANGELA 48  40 0 8 0 96 0 17 113
FILOMENA GESUINA 
CHIRONI 48  40 0 8 0 96 0 12 108

Francesco Fancello 42  28 0 6 0 76 6 22 104
GESUINA PURETTO 48  30 0 8 0 86 3 12 101
LUCIA MELE 48  33 0 8 0 89 0 12 101
SEBASTIANA CUCCA 42 6 18 0 8 0 74 0 16 90

*************************************************************************************************************************************
V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 - 

direzione-sardegna@istruzione.it

25



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale

Ufficio Primo

DIOCESI ORISTANO

Nome e Cognome

A - 
Anzianità 
di 
servizio 
di ruolo

A)1-
Anni 
derivan
ti da 
retroda
tazione 
giuridi
ca 
della 
nomina 
coperti 
da 
effettiv
o 
servizi
o nel 
ruolo 
di 
apparte
nenza

B - Anni di 
servizio pre-
ruolo o di 
altro servizio 
di ruolo 
riconosciuto 
o 
riconoscibile 
ai fini della 
carriera o 
per ogni 
anno di 
servizio pre-
ruolo o di 
altro servizio 
di ruolo 
prestato 
nella scuola 
dell'infanzia

B2 - 
Numero 
anni di 
effettivo 
servizio 
in scuole 
o istituti 
situati 
nelle 
piccole 
isole (in 
aggiunta 
al 
punteggi
o di cui 
alla 
lettera B)

C -  Per 
ogni anno 
di servizio 
di ruolo 
prestato 
nella 
Scuola di 
attuale 
servizio 
senza 
soluzione 
di 
continuità 
in 
aggiunta a 
quello 
previsto 
dalle 
lettere A), 
A)1, B) e 
B2)

Co - Per 
ogni 
anno di 
servizio 
di ruolo 
prestato 
nel 
comune 
di attuale 
servizio 
senza 
soluzion
e di 
continuit
à in 
aggiunta 
a quello 
previsto 
dalle 
lettere 
A), A)1, 
B) e B2)

Totale 
punteg
gio per 
anziani
tà di 
servizi
o

Totale 
punteg
gio - 
Esigen
ze di 
famigli
a -

Totale 
punteggi
o titoli

Totale punteggio 
COMPLESSIVO

PILIA Stefano 48  46 0 8 0 102 3 22 127

BONARIA PISANU 48  54 0 8 0 110 0 15 125
MARIA ANTONIETTA 
MARONGIU 48  54 0 8 0 110 0 15 125

CHESSA ANTONIO 42  52 0 8 0 102 0 17 119
SANNA GIUSEPPINA 48  50 0 8 0 106 0 12 118

*************************************************************************************************************************************
V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 - 

direzione-sardegna@istruzione.it

26



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale

Ufficio Primo

DEPALMAS Antonella 48  46 0 8 0 102 3 12 117
LUCIA IMMACOLATA 
SOLINAS 48  40 0 8 0 96 6 12 114
ALESSANDRA ILLOTTO 48  0 0 8 0 96 3 12 111

GIANPAOLA DAGA 48  40 0 8 0 96 0 12 108
PIERANGELA MELE 48  38 0 8 0 94 0 12 106

ROBERTA SALIS 48  38 0 8 0 94 0 12 106
PINUCCIA SPANU 42 6 34 0 8 0 90 0 12 102
ROSANNA ANGIOI 48  36 0 0 2 86 0 12 98
RAFFAELE MERLIN 36  38 0 2 0 76 6 15 97

DIOCESI OZIERI 

Nome e 
Cognome

A - 
Anzianità 

di 
servizio 
di ruolo

A)1-Anni 
derivanti da 

retrodatazion
e giuridica 

della nomina 
coperti da 

effettivo 
servizio nel 

ruolo di 
appartenenza

B - Anni di 
servizio pre-

ruolo o di 
altro 

servizio di 
ruolo 

riconosciuto 
o 

riconoscibil
e ai fini della 

carriera o 
per ogni 
anno di 

servizio pre-
ruolo o di 

altro 
servizio di 

ruolo 
prestato 

nella scuola 
dell'infanzia

B2 - 
Numero 
anni di 

effettivo 
servizio 

in scuole 
o istituti 

situati 
nelle 

piccole 
isole (in 

aggiunta 
al 

punteggi
o di cui 

alla 
lettera B)

C -  Per 
ogni 

anno di 
servizio 
di ruolo 
prestato 

nella 
Scuola di 

attuale 
servizio 

senza 
soluzione 

di 
continuit

à in 
aggiunta 
a quello 
previsto 

dalle 
lettere A), 
A)1, B) e 

B2)

Co - Per 
ogni 

anno di 
servizio 
di ruolo 
prestato 

nel 
comune 

di attuale 
servizio 

senza 
soluzione 

di 
continuit

à in 
aggiunta 
a quello 
previsto 

dalle 
lettere A), 

A)1, B) e 
B2)

Totale 
punteggi

o per 
anzianità 

di 
servizio

Totale 
punteggi

o - 
Esigenze 

di 
famiglia -

Totale 
punteggi

o titoli

Totale 
punteggio 

COMPLESSIV
O

ANTONINO 
BECCIU 48  54 0 8 0 110 0 17 127

*************************************************************************************************************************************
V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 - 

direzione-sardegna@istruzione.it

27



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale

Ufficio Primo

Francesca 
Satta 48  54 0 8 0 110 0 12 122

Cosseddu Maria 
Agnese 48  50  8  106  12 118

PIETRINA 
LEDDA 30  22 0 8 0 60 0 12 72

DIOCESI SASSARI

Nome e Cognome

A - 
Anzian
ità di 
servizi
o di 
ruolo

A)1-Anni 
derivanti 
da 
retrodatazi
one 
giuridica 
della 
nomina 
coperti da 
effettivo 
servizio 
nel ruolo 
di 
appartene
nza

B - Anni di 
servizio 
pre-ruolo o 
di altro 
servizio di 
ruolo 
riconosciu
to o 
riconoscib
ile ai fini 
della 
carriera o 
per ogni 
anno di 
servizio 
pre-ruolo o 
di altro 
servizio di 
ruolo 
prestato 
nella 
scuola 
dell'infanzi
a

B2 - 
Numero 
anni di 
effettivo 
servizio in 
scuole o 
istituti 
situati 
nelle 
piccole 
isole (in 
aggiunta al 
punteggio 
di cui alla 
lettera B)

C -  Per 
ogni anno 
di servizio 
di ruolo 
prestato 
nella 
Scuola di 
attuale 
servizio 
senza 
soluzione 
di 
continuità 
in 
aggiunta a 
quello 
previsto 
dalle 
lettere A), 
A)1, B) e 
B2)

Co - Per 
ogni 
anno di 
servizio 
di ruolo 
prestato 
nel 
comune 
di attuale 
servizio 
senza 
soluzion
e di 
continuit
à in 
aggiunta 
a quello 
previsto 
dalle 
lettere 
A), A)1, 
B) e B2)

Totale 
punteggi
o per 
anzianità 
di 
servizio

Total
e 
punt
eggi
o - 
Esig
enze 
di 
fami
glia -

Total
e 
punt
eggi
o 
titoli

Totale punteggio 
COMPLESSIVO

SOLINAS MARIANGELICA 48  42 0 8 0 98 6 22 126
MARIA CATERINA FRANCA 
DETTORI 48  56 0 8 0 112 0 12 124
GIOVANNI ANTONIO SATTA 48  46 0 8 0 102 6 12 120

*************************************************************************************************************************************
V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 - 

direzione-sardegna@istruzione.it

28



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale

Ufficio Primo

RITA GIOVANNA MARIA 
MONAGHEDDU 48  46 0 8 0 102 6 12 120
ANNA SALIS 48  52 0 8 0 108 0 12 120
MARIA MARCELLA MARTINEZ 48  52 0 8 0 108 0 12 120
MARIA ADELMINA MELIS 48  48 0 8 0 104 0 13 117
CATERINA SEBASTIANA UNALI 36  60 0 8 0 104  12 116
SIMONETTA MARIA SCHINTU 48  40 0 8 0 96 3 17 116
GAVINO DEMONTIS 42 6 46 0 8 0 102 0 12 114
DOMENICA CAREDDU 48  46 0 8 0 102 0 12 114
ANTONIA MARIA PEDDE 48  44 0 8 0 100 0 13 113
PAOLO DETTORI 36  56 0 8 0 100 0 12 112
TONINA NIEDDU 36  56 0 8 0 100 0 12 112
GIUSEPPINA FODDAI 48  44 0 8 0 100 0 12 112
ROSA FERRANTE 48  40 0 8 0 96 0 12 108
MARIA PINNA 42 6 32 0 8 0 88 6 12 106
GRAZIA DELOGU 48  32 0 8 0 88 0 12 100

CARMELA COSSU 36  44 0 8 0 88 0 12 100
MARIA SABRINA PORCELLA 48  36 0 0 0 84 0 12 96
PIERINA SATTA 36  36 0 8 0 80 0 12 92
MARIA GRAZIA SORO 36  32 0 8 0 76 0 12 88
GIANNI PERU 36  20 0 8 0 64 9 12 85
MARIA PAOLA USAI 36  28 0 8 0 72 0 12 84

SILVANA PINNA 36  30 0 4 0 70 0 12 82

DIOCESI TEMPIO

*************************************************************************************************************************************
V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 - 

direzione-sardegna@istruzione.it

29



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale

Ufficio Primo

Nome e 
Cognome

A - 
Anzian
ità di 
servizi
o di 
ruolo+ 
servizi
o in 
piccole 
isole/ 
scuole 
monta
gna 

A)1-Anni 
derivanti da 
retrodatazio
ne giuridica 
della nomina 
coperti da 
effettivo 
servizio nel 
ruolo di 
appartenenz
a

B - Anni di 
servizio pre-
ruolo o di altro 
servizio di ruolo 
riconosciuto o 
riconoscibile ai 
fini della carriera 
o per ogni anno 
di servizio pre-
ruolo o di altro 
servizio di ruolo 
prestato nella 
scuola 
dell'infanzia

B2 - 
Numero 
anni di 
effettivo 
servizio 
in scuole 
o istituti 
situati 
nelle 
piccole 
isole (in 
aggiunta 
al 
punteggi
o di cui 
alla 
lettera B)

C -  Per 
ogni 
anno di 
servizio 
di ruolo 
prestato 
nella 
Scuola di 
attuale 
servizio 
senza 
soluzione 
di 
continuit
à in 
aggiunta 
a quello 
previsto 
dalle 
lettere A), 
A)1, B) e 
B2)

Co - Per 
ogni 
anno di 
servizio 
di ruolo 
prestato 
nel 
comune 
di attuale 
servizio 
senza 
soluzione 
di 
continuit
à in 
aggiunta 
a quello 
previsto 
dalle 
lettere A), 
A)1, B) e 
B2)

Totale 
punteggi
o per 
anzianità 
di 
servizio

Totale 
punteggi
o - 
Esigenze 
di 
famiglia -

Totale 
punteggi
o titoli

Totale 
punteggio 
COMPLESSIV
O

*************************************************************************************************************************************
V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 - 

direzione-sardegna@istruzione.it

30



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Direzione Generale

Ufficio Primo

Giuseppina 
M. Bruschi 36 + 24  36 16 8  120  12 132
TERESA 
GRANDI 48  54 0 8 0 110 0 12 122
DELIA 
FLORIS 48  48 0 8 0 104 3 15 122

GAVINO 
FANCELLU 48  46 0 8 0 102 3 15 120
GIOVANNA 
LOREDANA 
MURRIGHIL
E 48  44 0 8 0 100 6 12 118
MARIA 
CARMELA 
FANCELLU 48  48 0 8 0 104 0 12 116
Laura Casula 48  44 0 8 0 100 0 15 115
ANGELA 
TONI 48  46 0 8 0 102 0 12 114
GIACOMINA 
MANNONI 48  44 0 6 0 98 3 12 113
ANTONIA 
LUIGIA 
CARBONI 48  32 0 8 0 88 6 17 111
Domenica 
Immacolata 
Mendola 48  42 0 8 0 98 0 12 110
MARIO 
COSSU 48  41 0 0 0 89 3 17 109
Maria Nunzia 
Azzara 48  24 0 8 0 80 0 15 95
GIOVANNA 
ADDIS 36  32 0 8 0 76 3 12 91
GIOVANNI 
CARLO 
CANU 36  34 0 6 1 77 0 12 89
Graziella 
Falchi 36  28 0 8 0 72 0 15 87

IL VICE DIRETTORE GENERALE
F.to  Francesco Feliziani

*************************************************************************************************************************************
V.le Regina Margherita, 6 - 09125 Cagliari
tel.: 070/65004270- fax: 070/65004284 - 

direzione-sardegna@istruzione.it

31


